
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/271/

Código da publicação: 271

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:25:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2017

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2017 03:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 03:53:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 03:53:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Numero                          Razão Social                                                  Valor                            
Início Término     20170468               G. R. de Oliveira Chavier Servicos Eireli -Me          R$
2.700.000,00 19/07/2017 31/12/2017
Resumo: Numero                          Razão Social                                                  Valor                          
  Início Término     20170468               G. R. de Oliveira Chavier Servicos Eireli -Me          R$
2.700.000,00 19/07/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 03:55:00HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:55:00ATA - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:55:00ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:55:00PARECER CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/271/numero-razao-social-valor-inicio-termino-20170468-g-r-de-oliveira-chavier-servicos-eireli-m/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ulcFI09.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ApoM8xi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SQ6KaRY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pZeCXHW.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 03:55:00PARECER TCM PP49-2017 - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:55:00EDITAL 049-2017-PP AQUISIÇÃO DE PIÇARRA - Assin... Baixar

07/11/2017 03:55:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

07/11/2017 03:55:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 049-2017-PP AQUI... Baixar

07/11/2017 03:55:00ANEXO II - MODELO C - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:55:00ANEXO II - MODELO B - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:55:00ANEXO II - MODELO A - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:55:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 03:55:00Contrato Piçarra - 20170468 -G R DE OLIVEIRA CH... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dGzLM1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4d0N6h.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HpY7VTt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aBOhQ0l.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7LkBodn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/howUSeq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c60kBXK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bGqCeTY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4g9Sm4o.pdf

